
UCHWAŁA NR 350/XVII/12
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 28 sierpnia 2012 r.

w sprawie rozwiązanie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Węgliniec, a Gminą Pieńsk 
w sprawie utworzenia wspólnej straży miejskiej 

Na podstawie Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz.U. z 1997 r. nr 123 poz. 779 ze zmianami), po zasięgnięciu opinii 
Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje 

§ 1. 

Wyraża się wolę, na wniosek Gminy Pieńsk, rozwiązania porozumienia międzygminnego z Gminą Pieńsk 
zawartego w dniu 15 stycznia 2009 roku w celu przejęcia przez Gminę Węgliniec zadania własnego Gminy Pieńsk, 
polegającego na zaspokajaniu zbiorowych potrzeb wspólnoty dotyczących porządku publicznego na terenie Gminy 
Pieńsk i rozwiązanie utworzonej wspólnej straży. 

§ 2. 

Upoważnia Burmistrza Gminy i Miasta Węgliniec do rozwiązania Porozumienia, o którym mowa w § 1 ze 
skutkiem na koniec roku kalendarzowego 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

Rada Miejska Pieńska wypowiedziała ze skutkiem na dzień 31.12.2012 r. zawarte porozumienie międzygminne, na 
mocy którego utworzono Straż Miejską Węglińca i Pieńska obejmującą zakresem swego działania obszar 
administracyjny Gminy Węgliniec i Gminy Pieńsk. Uwzględniając wolę Rady Miejskiej Pieńska Rada Miejska 
Węglińca również wypowiada zawarte porozumienie międzygminne tworzące wspólną straż miejską. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: UCNVP-ULDOT-SJXDI-VBKXJ-YPIKJ. Podpisany Strona 1




